АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2016 года                                                                            № 224
с. Леуши

О внесении изменений  в постановление
 администрации сельского поселения Леуши
№ 136 от 20.08.2015 «Об утверждении реестра
муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации сельского поселения Леуши, повышения качества и доступности муниципальных услуг, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1.Исключить из реестр муниципальных услуг сельского поселения Леуши, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Леуши № 136 от 20.08.2015 «Об утверждении реестра муниципальных услуг», муниципальную услугу «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Леуши транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов» (приложение 1).
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Кондинского района сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Леуши                                                           А.А.Беккер
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Леуши

от .12.12.2016 г. № 224

РЕЕСТР

муниципальных услуг муниципального образования сельское поселение Леуши
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование

под услуги
	Наименование

органа местного

самоуправления,

предоставляющего

муниципальную

услугу
	Получатели

услуг
	Нормативный правовой акт, закрепляющий предоставление

услуги на уровне муниципального образования
	Наименование необходимой

и обязательной услуги для

предоставления муниципальной

услуги

	Межведомственное

взаимодействие

(да/нет)
	Наименование

услуг, предоставляемых

муниципальными

учреждениями,

в которых

размещается

муниципальное

задание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	33.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Леуши транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов
	нет
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши
	Физические и юридические лица
	Федеральный закон от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

Федеральный закон от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»;

Федеральный закон от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»;

Приказ Минтранса России от 04.07.2011 № 179 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»;

Устав муниципального образования сельское поселение Леуши
	1. Предоставление документа, подтверждающего полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя (доверенность) (в случае подачи заявления представителем заявителя)
	нет
	нет